
 

  

  

Pag 1 

 

 19 novembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
13.2. Accordo quadro Sapienza – Istituto Superiore di Sanità 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 369/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Esaminato il testo dell’Accordo Quadro di cui in narrativa;  

• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati 
nell’ambito di una collaborazione di assoluto valore; 

• Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall’Accordo in parola; 

• Presenti n. 9, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Taormina, 
Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

 

- di approvare la stipula dell’Accordo Quadro tra Sapienza e l’Istituto 
Superiore di Sanità; 

- di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dell’atto in argomento dando 
mandato di apportare, ove necessario, modifiche non sostanziali al testo. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


